РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об отмене решения Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения
от 31.03.2009 г.  № 25 «Об организации
и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения или права на заключение договоров аренды такого имущества»

        Принято
Собранием депутатов                                                                       30  июня 2014 года
    В целях проведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 31.03.2009 года № 25 «Об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения или права на заключение договоров аренды такого имущества» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         Глава Первомайского
         сельского поселения                                                                     В.А. Подкова

        с. Первомайское
        30.06.2014 г.
        № 63